

# Årsredovisning

för

## GO Stenentreprenader AB

559034-6333

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Rolf Sonny Galmar, Styrelseledamot

2026-02-19

Styrelsen för GO Stenentreprenader AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva stenentreprenader, såsom stensättning, mur- och trappbyggnation samt inomhusarbeten med natursten, såsom golv, väggar, bänkskivor och trappor.

Bolaget ska även tillhandahålla konsulttjänster inom sten- och markentreprenad, utföra markarbeten samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under 2025 har bolaget haft en mycket stark tillväxt och en tydlig etablering på marknaden. Omsättningen ökade från **1 740 015 kr** föregående år till **10 153 254 kr**, vilket speglar en ökad efterfrågan på bolagets tjänster samt en framgångsrik utveckling av verksamheten under året.

Styrelsen bedömer att bolaget har stärkt sin marknadsposition och att förutsättningarna för fortsatt positiv utveckling är goda. Efter räkenskapsårets utgång har efterfrågan varit stabil och bolaget bedöms stå väl rustat inför kommande år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Nettoomsättning	10 153	1 740
Resultat efter finansiella poster	1 334	398
Soliditet (%)	54,0	71,4

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-50 000	235 537	235 537
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		235 537	-235 537	0
Årets resultat			808 878	808 878
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>185 537</b>	<b>808 878</b>	<b>1 044 415</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	185 537
årets vinst	808 878
	<b>994 415</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	694 415
	<b>994 415</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 153 254	1 740 015
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 153 254</b>	<b>1 740 015</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 363 672	-1 139 432
Övriga externa kostnader		-790 509	-105 753
Personalkostnader	2	-1 658 842	-90 240
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 800	0
Övriga rörelsekostnader		-11	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 820 834</b>	<b>-1 335 425</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 332 420</b>	<b>404 590</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 093	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	-6 308
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 088</b>	<b>-6 308</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 333 508</b>	<b>398 282</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	-100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-300 000</b>	<b>-100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 033 508</b>	<b>298 282</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-224 630	-62 745
<b>Årets resultat</b>		<b>808 878</b>	<b>235 537</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

31 200

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**31 200**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

10 000

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**10 000**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**41 200**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

772 707

166 740

Övriga fordringar

52 594

48 152

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

115 713

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

96 173

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 037 187**

**214 892**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 444 334

226 317

**Summa kassa och bank**

**1 444 334**

**226 317**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 481 521**

**441 209**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 522 721**

**441 209**

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

185 537

-50 000

Årets resultat

808 878

235 537

**Summa fritt eget kapital**

**994 415**

**185 537**

**Summa eget kapital**

**1 044 415**

**235 537**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

400 000

100 000

**Summa obeskattade reserver**

**400 000**

**100 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

425 324

11 503

Skatteskulder

226 862

62 745

Övriga skulder

123 552

16 724

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

302 568

14 700

**Summa kortfristiga skulder**

**1 078 306**

**105 672**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 522 721**

**441 209**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	39 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>39 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-7 800	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 800</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>31 200</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andelar i Önnes Lofar 23-0076 10 %

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	10 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 000</b>	<b>0</b>

**Not 5 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marzena Blomqvist, Maroni Redovisningsbyrå AB

Årsredovisningen beslutades 2026-02-19

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Rolf Sonny Galmar*  
Rolf Sonny Galmar  
Styrelseledamot  
2026-02-19